
ODDÍL SPORTOVNÍ GYMNASTIKY  
BOHEMIANS PRAHA      

 
 

 
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

 

Soustředění v termínu: ............................. 

Jméno a příjmení dítěte: …………….……………………………......................Datum narození: ……….................... 

Bydliště: ……..……………………………………….......................................Zdravotní pojišťovna: ……………….........  

 

 Souhlasím s tím, že moje dítě může být převezeno soukromým vozidlem k lékařskému 

ošetření, pokud to bude jeho zdravotní stav během akce vyžadovat. 

 

 Souhlasím s fotografováním /natáčením/ mého dítěte a zároveň se zveřejněním záznamů za 

účelem propagace oddílu na webových, facebookových nebo instragramových stránkách 

oddílu SG Bohemians Praha. 

 

 Zavazuji se uhradit škody, které mé dítě způsobí úmyslně, nebo z nedbalosti během pobytu, 

či po cestě. 

 

 Jsem si vědom(a), že ztráta či poškození cenností dítěte (telefon, hry, mp3, fotoaparát, 

hodinky, šperky apod…) je na vlastní zodpovědnost. Nedoporučujeme tyto předměty brát 

s sebou. 

 

 Během přepravy na akci a případné přemístění na sportoviště (autobus, MHD, chůze) děti 

dodržují pokyny trenérů. 

 

 Poruší-li hrubě mé dítě domluvená pravidla během pobytu, po vyrozumění si jej na vlastní 

náklady odvezu. 

 

 Zakroužkujte míru zdatnosti dítěte: PLAVEC (zdatný 1–2–3–4–5 – vůbec)  

 

 

 

 

                                                                                             

 

                                                                                                ……………………………………………… 

                                                                                                  Podpis zákonného zástupce  

 

 


